
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 september 2021,  

nr. 2021-72; 

 

 

Besluit: 

1. Vast te stellen de 5e tussenrapportage (Turap) 2021. 

2. In te stemmen met het instellen van een reserve ’t Hazzo (zie 5e Turap 2021;  

     programma 5 Cultuur, Sport en Recreatie).  

3.  Vast te stellen de definitieve inkomsten uit toeristenbelasting in het jaar 2020 op  

     € 83.000. De afrekening voor inkomstenderving toeristenbelasting 2020 zal door het   

     Rijk worden vastgesteld indien de gemeenteraad de inkomsten uit toeristenbelasting  

     in 2020 heeft vastgesteld in 2021 (zie 5e Turap 2021; programma 3 Economie). 

4.  De financiële gevolgen van deze 5e Turap 2021 te verwerken in de budgetten 2021; 

5.  Vast te stellen de 9e wijziging begroting 2021. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 oktober 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


